
 

 

 

Uchwała nr I/7/2018 

Rady Miejskiej w Poniecu  

z dnia 20 listopada 2018 roku. 

 

w sprawie: powołania składu osobowego Komisji Rady Miejskiej w Poniecu  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy, 

Rada Miejska w Poniecu, uchwala co następuje:  

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej               

i Mieszkaniowej, Budżetu i Rolnictwa w następującym składzie:  

 

1. Stanisław Machowski - Przewodniczący 

2. Marcin Stróżyński - Zastępca Przewodniczącego 

3. Dariusz Kieliś - Członek 

4. Jerzy Kusz - Członek 

5. Mariusz Nowak - Członek 

   

§ 2. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw 

Socjalnych i Obywatelskich w następującym składzie:  

 

1. Piotr Jańczak - Przewodniczący 

2. Ewa Kończak - Zastępca Przewodniczącego 

3. Krzysztof Matecki - Członek 

4. Aneta Wrotyńska - Członek 

5. Paulina Zielińska - Członek 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 


